Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 
habere, contrariis rebus minime officientibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die unde
vicesimo mensis Aprilis anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco £8 Sigilli 
In Secret. Status tab., n, 326.837 

IV 
Venerabili Servae Dei Columbae Gabriel Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS P P . I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Quamdiu fecistis uni de his fratribus 
meis minimis, mihi fecistis » (Mt 25, 40). Singularis haec evangelica Iesu ac 
fratrum identitas peculiarem habuit congruentiam in vita Matris Columbae 
Gabriel, quae viginti sex annos (1874-1900) egit Domino dedita in vita mo
nasteriali et totidem in vita activa, fratribus egenis prorsus serviens. 

Venerabilis haec Serva Dei Stanislaopoli orta est, in Galicia Austriaca, 
die III mensis Maii anno MDCCCLVIII, a piis parentibus Rodulfo et Agnete 
Rawski, ad Polonicos nobiles agrorum possessores pertinentibus. Ad bap
tismalem fontem nomina ei indiderunt Ioannam Mathildem. Post ludum, 
scholas superiores frequentavit in claro Monialium Benedictinarum Leopo-
litanarum ephebeo, ubi celeriter assuevit ad austeram illam vitae rationem, 
cupidine impulsa se praeparandi quam optime ad Iesu serviendum in par
vis ac iuvenibus. Eius studiorum exitus egregii fuerunt et anno MDCCCLXXVI 

iam praeceptrix erat in ludo: amplum curriculum eam manebat, sed Domi
nus corde eius egebat eiusque intellegentia ut ad se multas traheret 
animas. 
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Iam enim die xxx mensis Augusti anno MDCCCLXXIV candidum induit 
novitiae velum, Sororis Columbae nomine capto apud easdem Moniales Be
nedictinas, quae intra sacri coenobii parietes eam in laetitia et in virtute 
crescere viderant. 

Iniit ita, sanctum Benedictum sequens, suum perfectionis atque immo-
lationis Domino iter in deprecatione, in silentio, in paenitentia pro sua et 
aliorum sanctitate. In suorum religiosae munium diligenti exsecutione ea 
delectabatur pace, quam Iesus tan tum tribuere potest. 

Brevi decursu temporis, ab anno scilicet MDCCCLXXXIX ad annum 
MDCCCXCVII, munera ei concredita sunt antistitae, dispensatricis, novitia
rum magistrae, abbatissae. Totam seipsam dedidit auctui materiali atque 
spiritali monasterii et pauperum auxilio qui, cotidie et numerosiores 
usque, ob duram socialem temporis condicionem, monasterii ostium p u t a 
bant adiutorium quaerentes et victum. Etsi egregie sua sustinebat offi
cia, falsas atque calumniosas subiit interpretationes, propter quas induc
ta est ad suum monasterium relinquendum ac Romam petendam die xxi 
mensis Aprilis anno MCM, permissu Auctoritatis Ecclesiasticae Leopoli-
tanae.